

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

PROJECT:

Ramon Road Resurfacing
Varner Road to Monterey Avenue
Community of Thousand Palms
Project No. D0-0087; and
Trinity Circle Drainage Improvements
Butler Bay Place to Nevis Place
Community of Bermuda Dunes
Project No. D2-0075

Advertised: May 10, 2022 (Agenda Item: 3.25)

Addenda: 1(5/26/2022), 2(6/8/2022)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, June 22, 2022

Company Name	BASE BID SCHEDULE 1 Ramon Road Resurfacing	BASE BID SCHEDULE 2 Trinity Circle Drainage Improvements	Project Total
COUNTY'S ESTIMATE	1,477,347.20	182,870.00	\$1,660,217.20
1 Hardy & Harper, Inc.	1,582,000.00	244,000.00	\$1,826,000.00
2 Granite Construction Company	1,676,651.00	234,540.00	\$1,911,191.00
3 Matich Corporation	1,619,176.60	310,858.00	\$1,930,034.60
4 ATP General Engineering Contractors	1,674,690.00	329,564.00	\$2,004,254.00
5 All American Asphalt	1,915,125.05	282,552.00	\$2,197,677.05
<i>Average Bid Prices</i>	<i>\$1,693,528.53</i>	<i>\$280,302.80</i>	<i>\$1,973,831.33</i>

Riverside County Transportation Department
Summary of Bids

PROJECT: Ramon Road Resurfacing
 Varner Road to Monterey Avenue
 Community of Thousand Palms
 Project No. D0-0087; and
Trinity Circle Drainage Improvements
 Butler Bay Place to Nevis Place
 Community of Bermuda Dunes
 Project No. D2-0075

Advertised: May 10, 2022 (Agenda Item: 3.25)

Addenda: 1(5/26/2022), 2(6/8/2022)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, June 22, 2022

BASE BID SCHEDULE 1 - Ramon Road Resurfacing						COUNTY'S ESTIMATE		1 Hardy & Harper, Inc. Lake Forest, CA 92630	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	LikeBid Item	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	100100	DEVELOP WATER SUPPLY	---	LS	1	5,000.00	5,000.00	3,710.00	3,710.00
2	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	---	LS	1	50,000.00	50,000.00	75,221.25	75,221.25
3	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	---	LS	1	5,000.00	5,000.00	5,830.00	5,830.00
4	170103	CLEARING AND GRUBBING	---	LS	1	15,000.00	15,000.00	31,500.00	31,500.00
5	066100	DUST ABATEMENT	---	LS	1	5,000.00	5,000.00	4,770.00	4,770.00
6	190101(F)	ROADWAY EXCAVATION	Like 1	CY	1,085	35.00	37,975.00	66.00	71,610.00
7	390130	HOT MIX ASPHALT (POLYMER MODIFIED)	---	TON	8,267	120.00	992,040.00	124.00	1,025,108.00
8	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	---	SQYD	32,143	5.00	160,715.00	3.85	123,750.55
9	017305	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 201)	---	LF	20	35.00	700.00	118.00	2,360.00
10	017309	MINOR CONCRETE (TYPE "D" CURB) (CRS 204)	---	LF	214	25.00	5,350.00	78.00	16,692.00
11	017317	MINOR CONCRETE (CROSS-GUTTER AND SPANDREL)	---	SQFT	396	15.00	5,940.00	30.00	11,880.00
12	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK)	---	SQFT	504	50.00	25,200.00	17.00	8,568.00
13	731623	MINOR CONCRETE (CURB RAMP)	---	EA	2	4,000.00	8,000.00	9,400.00	18,800.00
14	750500	MISCELLANEOUS METAL [CATCH BASIN TRASH CAPTURE DEVICE]	---	EA	5	2,000.00	10,000.00	6,890.00	34,450.00
15	730070	DETECTABLE WARNING SURFACE	---	SQFT	21	60.00	1,260.00	106.00	2,226.00
16	810230(F)	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	---	EA	456	5.00	2,280.00	3.20	1,459.20
17	820410	SALVAGE ROADSIDE SIGN	---	EA	32	200.00	6,400.00	64.00	2,048.00

Riverside County Transportation Department
Summary of Bids

PROJECT: Ramon Road Resurfacing
 Varner Road to Monterey Avenue
 Community of Thousand Palms
 Project No. D0-0087; and
Trinity Circle Drainage Improvements
 Butler Bay Place to Nevis Place
 Community of Bermuda Dunes
 Project No. D2-0075

Advertised: May 10, 2022 (Agenda Item: 3.25)

Addenda: 1(5/26/2022), 2(6/8/2022)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, June 22, 2022

BASE BID SCHEDULE 1 - Ramon Road Resurfacing (continued)						COUNTY'S ESTIMATE		1 Hardy & Harper, Inc. Lake Forest, CA 92630	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	LikeBid Item	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
18	820530	RESET ROADSIDE SIGN	---	EA	1	100.00	100.00	240.00	240.00
19	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	---	EA	52	300.00	15,600.00	292.00	15,184.00
20	820850	ROADSIDE SIGN - TWO POST	---	EA	1	400.00	400.00	695.00	695.00
21	840519	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	---	SQFT	2,914	5.00	14,570.00	3.70	10,781.80
22	846020	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE	---	LF	558	1.00	558.00	1.30	725.40
23	846035	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	---	SQFT	714	2.50	1,785.00	3.20	2,284.80
24	840656(F)	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	---	LF	24,212	0.35	8,474.20	0.50	12,106.00
25	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)	---	FA	1	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00
BASE BID SCH 1 - SUB-TOTAL ITEMS 1 - 25							1,477,347.20		1,582,000.00

BASE BID SCHEDULE 2 - Trinity Circle						COUNTY'S ESTIMATE		1 Hardy & Harper, Inc. Lake Forest, CA 92630	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	LikeBid Item	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
26	066100	DUST ABATEMENT	---	LS	1	5,000.00	5,000.00	1,590.00	1,590.00
27	100100	DEVELOP WATER SUPPLY	---	LS	1	5,000.00	5,000.00	1,060.00	1,060.00
28	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	---	LS	1	5,000.00	5,000.00	36,150.00	36,150.00
29	170103	CLEARING AND GRUBBING	---	LS	1	7,000.00	7,000.00	13,636.00	13,636.00
30	190101(F)	ROADWAY EXCAVATION	Like 1	CY	294	35.00	10,290.00	66.00	19,404.00
31	260203	CLASS 2 AGGREGATE BASE	---	CY	219	70.00	15,330.00	120.00	26,280.00
32	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	---	TON	190	150.00	28,500.00	165.00	31,350.00

Riverside County Transportation Department
Summary of Bids

PROJECT: Ramon Road Resurfacing
 Varner Road to Monterey Avenue
 Community of Thousand Palms
 Project No. D0-0087; and
Trinity Circle Drainage Improvements
 Butler Bay Place to Nevis Place
 Community of Bermuda Dunes
 Project No. D2-0075

Advertised: May 10, 2022 (Agenda Item: 3.25)

Addenda: 1(5/26/2022), 2(6/8/2022)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, June 22, 2022

BASE BID SCHEDULE 2- Trinity Circle (continued)						COUNTY'S ESTIMATE		1 Hardy & Harper, Inc. Lake Forest, CA 92630	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	LikeBid Item	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
33	710108	ABANDON DRAINAGE FACILITY	---	EA	1	15,000.00	15,000.00	4,770.00	4,770.00
34	710110	ABANDON INLET	---	EA	1	5,000.00	5,000.00	3,710.00	3,710.00
35	017307	MINOR CONCRETE (TYPE "C" CURB) (CRS 202)	---	LF	776	50.00	38,800.00	75.00	58,200.00
36	731516	MINOR CONCRETE (DRIVEWAY)	---	SQFT	1,560	20.00	31,200.00	12.00	18,720.00
37	782120	RELOCATE MAILBOX	---	EA	1	700.00	700.00	690.00	690.00
38	803110	RECONSTRUCT WOOD FENCE	---	LF	42	25.00	1,050.00	320.00	13,440.00
39	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)	---	FA	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
BASE BID SCHEDULE 2 - SUB-TOTAL ITEMS 26 - 39							182,870.00		244,000.00

PROJECT TOTAL ITEMS 1 - 39	1,660,217.20	1,826,000.00
---------------------------------------	---------------------	---------------------

Riverside County Transportation Department
Summary of Bids

PROJECT: Ramon Road Resurfacing
 Varner Road to Monterey Avenue
 Community of Thousand Palms
 Project No. D0-0087; and
Trinity Circle Drainage Improvements
 Butler Bay Place to Nevis Place
 Community of Bermuda Dunes
 Project No. D2-0075

Advertised: May 10, 2022 (Agenda Item: 3.25)

Addenda: 1(5/26/2022), 2(6/8/2022)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, June 22, 2022

BASE BID SCHEDULE 1 - Ramon Road Resurfacing						2 Granite Construction Company Indio, CA 92203		3 Match Corporation Highland, CA 92346	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	LikeBid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	100100	DEVELOP WATER SUPPLY	---	LS	1	5,000.00	5,000.00	2,800.00	2,800.00
2	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	---	LS	1	50,000.00	50,000.00	203,000.00	203,000.00
3	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	---	LS	1	5,000.00	5,000.00	6,600.00	6,600.00
4	170103	CLEARING AND GRUBBING	---	LS	1	15,000.00	15,000.00	11,400.00	11,400.00
5	066100	DUST ABATEMENT	---	LS	1	60,592.84	60,592.84	2,600.00	2,600.00
6	190101(F)	ROADWAY EXCAVATION	Like 1	CY	1,085	200.00	217,000.00	67.00	72,695.00
7	390130	HOT MIX ASPHALT (POLYMER MODIFIED)	---	TON	8,267	123.00	1,016,841.00	124.00	1,025,108.00
8	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	---	SQYD	32,143	3.60	115,714.80	2.40	77,143.20
9	017305	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 201)	---	LF	20	95.00	1,900.00	125.00	2,500.00
10	017309	MINOR CONCRETE (TYPE "D" CURB) (CRS 204)	---	LF	214	32.00	6,848.00	38.00	8,132.00
11	017317	MINOR CONCRETE (CROSS-GUTTER AND SPANDREL)	---	SQFT	396	33.00	13,068.00	27.50	10,890.00
12	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK)	---	SQFT	504	16.00	8,064.00	15.00	7,560.00
13	731623	MINOR CONCRETE (CURB RAMP)	---	EA	2	4,000.00	8,000.00	9,100.00	18,200.00
14	750500	MISCELLANEOUS METAL [CATCH BASIN TRASH CAPTURE DEVICE]	---	EA	5	2,000.00	10,000.00	5,000.00	25,000.00
15	730070	DETECTABLE WARNING SURFACE	---	SQFT	21	25.00	525.00	29.00	609.00
16	810230(F)	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	---	EA	456	3.00	1,368.00	3.10	1,413.60
17	820410	SALVAGE ROADSIDE SIGN	---	EA	32	60.00	1,920.00	62.00	1,984.00

Riverside County Transportation Department
Summary of Bids

PROJECT: Ramon Road Resurfacing
 Varner Road to Monterey Avenue
 Community of Thousand Palms
 Project No. D0-0087; and
Trinity Circle Drainage Improvements
 Butler Bay Place to Nevis Place
 Community of Bermuda Dunes
 Project No. D2-0075

Advertised: May 10, 2022 (Agenda Item: 3.25)

Addenda: 1(5/26/2022), 2(6/8/2022)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, June 22, 2022

BASE BID SCHEDULE 1 - Ramon Road Resurfacing (continued)						2 Granite Construction Company Indio, CA 92203		3 Match Corporation Highland, CA 92346	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	LikeBid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
18	820530	RESET ROADSIDE SIGN	---	EA	1	225.00	225.00	230.00	230.00
19	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	---	EA	52	275.00	14,300.00	283.00	14,716.00
20	820850	ROADSIDE SIGN - TWO POST	---	EA	1	652.00	652.00	670.00	670.00
21	840519	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	---	SQFT	2,914	3.50	10,199.00	3.60	10,490.40
22	846020	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE	---	LF	558	1.20	669.60	2.00	1,116.00
23	846035	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	---	SQFT	714	3.00	2,142.00	3.10	2,213.40
24	840656(F)	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	---	LF	24,212	0.48	11,621.76	0.50	12,106.00
25	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)	---	FA	1	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00
BASE BID SCH 1 - SUB-TOTAL ITEMS 1 - 25							1,676,651.00		1,619,176.60

BASE BID SCHEDULE 2 - Trinity Circle						2 Granite Construction Company Indio, CA 92203		3 Match Corporation Highland, CA 92346	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	LikeBid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
26	066100	DUST ABATEMENT	---	LS	1	5,000.00	5,000.00	980.00	980.00
27	100100	DEVELOP WATER SUPPLY	---	LS	1	5,000.00	5,000.00	1,100.00	1,100.00
28	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	---	LS	1	5,000.00	5,000.00	89,000.00	89,000.00
29	170103	CLEARING AND GRUBBING	---	LS	1	7,000.00	7,000.00	18,500.00	18,500.00
30	190101(F)	ROADWAY EXCAVATION	Like 1	CY	294	200.00	58,800.00	67.00	19,698.00
31	260203	CLASS 2 AGGREGATE BASE	---	CY	219	100.00	21,900.00	80.00	17,520.00
32	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	---	TON	190	200.00	38,000.00	180.00	34,200.00

Riverside County Transportation Department
Summary of Bids

PROJECT: Ramon Road Resurfacing
 Varner Road to Monterey Avenue
 Community of Thousand Palms
 Project No. D0-0087; and
Trinity Circle Drainage Improvements
 Butler Bay Place to Nevis Place
 Community of Bermuda Dunes
 Project No. D2-0075

Advertised: May 10, 2022 (Agenda Item: 3.25)

Addenda: 1(5/26/2022), 2(6/8/2022)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, June 22, 2022

BASE BID SCHEDULE 2- Trinity Circle (continued)						2 Granite Construction Company Indio, CA 92203		3 Matich Corporation Highland, CA 92346	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	LikeBid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
33	710108	ABANDON DRAINAGE FACILITY	---	EA	1	5,000.00	5,000.00	63,000.00	63,000.00
34	710110	ABANDON INLET	---	EA	1	1,000.00	1,000.00	4,400.00	4,400.00
35	017307	MINOR CONCRETE (TYPE "C" CURB) (CRS 202)	---	LF	776	50.00	38,800.00	37.00	28,712.00
36	731516	MINOR CONCRETE (DRIVEWAY)	---	SQFT	1,560	18.00	28,080.00	9.00	14,040.00
37	782120	RELOCATE MAILBOX	---	EA	1	500.00	500.00	760.00	760.00
38	803110	RECONSTRUCT WOOD FENCE	---	LF	42	130.00	5,460.00	94.00	3,948.00
39	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)	---	FA	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
BASE BID SCHEDULE 2 - SUB-TOTAL ITEMS 26 - 39							234,540.00		310,858.00

PROJECT TOTAL ITEMS 1 - 39							1,911,191.00		1,930,034.60
---------------------------------------	--	--	--	--	--	--	---------------------	--	---------------------

Riverside County Transportation Department
Summary of Bids

PROJECT: Ramon Road Resurfacing
 Varner Road to Monterey Avenue
 Community of Thousand Palms
 Project No. D0-0087; and
Trinity Circle Drainage Improvements
 Butler Bay Place to Nevis Place
 Community of Bermuda Dunes
 Project No. D2-0075

Advertised: May 10, 2022 (Agenda Item: 3.25)

Addenda: 1(5/26/2022), 2(6/8/2022)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, June 22, 2022

BASE BID SCHEDULE 1 - Ramon Road Resurfacing						4 ATP General Engineering Contractors San Diego, CA 92123		5 All American Asphalt Corona, CA 92878	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	LikeBid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	100100	DEVELOP WATER SUPPLY	---	LS	1	2,500.00	2,500.00	3,000.00	3,000.00
2	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	---	LS	1	298,000.00	298,000.00	160,000.00	160,000.00
3	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	---	LS	1	7,500.00	7,500.00	7,000.00	7,000.00
4	170103	CLEARING AND GRUBBING	---	LS	1	20,000.00	20,000.00	100,000.00	100,000.00
5	066100	DUST ABATEMENT	---	LS	1	2,500.00	2,500.00	8,000.00	8,000.00
6	190101(F)	ROADWAY EXCAVATION	Like 1	CY	1,085	90.00	97,650.00	94.00	101,990.00
7	390130	HOT MIX ASPHALT (POLYMER MODIFIED)	---	TON	8,267	107.00	884,569.00	135.00	1,116,045.00
8	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	---	SQYD	32,143	3.90	125,357.70	6.15	197,679.45
9	017305	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 201)	---	LF	20	107.00	2,140.00	149.00	2,980.00
10	017309	MINOR CONCRETE (TYPE "D" CURB) (CRS 204)	---	LF	214	63.00	13,482.00	92.00	19,688.00
11	017317	MINOR CONCRETE (CROSS-GUTTER AND SPANDREL)	---	SQFT	396	46.00	18,216.00	37.00	14,652.00
12	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK)	---	SQFT	504	22.00	11,088.00	17.00	8,568.00
13	731623	MINOR CONCRETE (CURB RAMP)	---	EA	2	8,500.00	17,000.00	5,960.00	11,920.00
14	750500	MISCELLANEOUS METAL [CATCH BASIN TRASH CAPTURE DEVICE]	---	EA	5	4,700.00	23,500.00	2,350.00	11,750.00
15	730070	DETECTABLE WARNING SURFACE	---	SQFT	21	150.00	3,150.00	114.00	2,394.00
16	810230(F)	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	---	EA	456	5.00	2,280.00	5.20	2,371.20
17	820410	SALVAGE ROADSIDE SIGN	---	EA	32	40.00	1,280.00	38.00	1,216.00

Riverside County Transportation Department
Summary of Bids

PROJECT: Ramon Road Resurfacing
 Varner Road to Monterey Avenue
 Community of Thousand Palms
 Project No. D0-0087; and
Trinity Circle Drainage Improvements
 Butler Bay Place to Nevis Place
 Community of Bermuda Dunes
 Project No. D2-0075

Advertised: May 10, 2022 (Agenda Item: 3.25)

Addenda: 1(5/26/2022), 2(6/8/2022)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, June 22, 2022

BASE BID SCHEDULE 1 - Ramon Road Resurfacing (continued)						4 ATP General Engineering Contractors San Diego, CA 92123		5 All American Asphalt Corona, CA 92878	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	LikeBid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
18	820530	RESET ROADSIDE SIGN	---	EA	1	150.00	150.00	163.00	163.00
19	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	---	EA	52	325.00	16,900.00	353.00	18,356.00
20	820850	ROADSIDE SIGN - TWO POST	---	EA	1	450.00	450.00	488.00	488.00
21	840519	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	---	SQFT	2,914	5.00	14,570.00	4.90	14,278.60
22	846020	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE	---	LF	558	2.00	1,116.00	2.00	1,116.00
23	846035	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	---	SQFT	714	2.25	1,606.50	2.50	1,785.00
24	840656(F)	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	---	LF	24,212	0.40	9,684.80	0.40	9,684.80
25	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)	---	FA	1	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00
BASE BID SCH 1 - SUB-TOTAL ITEMS 1 - 25							1,674,690.00		1,915,125.05

BASE BID SCHEDULE 2 - Trinity Circle						4 ATP General Engineering Contractors San Diego, CA 92123		5 All American Asphalt Corona, CA 92878	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	LikeBid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
26	066100	DUST ABATEMENT	---	LS	1	2,500.00	2,500.00	1,500.00	1,500.00
27	100100	DEVELOP WATER SUPPLY	---	LS	1	2,500.00	2,500.00	1,100.00	1,100.00
28	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	---	LS	1	64,000.00	64,000.00	31,000.00	31,000.00
29	170103	CLEARING AND GRUBBING	---	LS	1	7,500.00	7,500.00	25,000.00	25,000.00
30	190101(F)	ROADWAY EXCAVATION	Like 1	CY	294	90.00	26,460.00	94.00	27,636.00
31	260203	CLASS 2 AGGREGATE BASE	---	CY	219	140.00	30,660.00	82.00	17,958.00
32	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	---	TON	190	210.00	39,900.00	210.00	39,900.00

Riverside County Transportation Department
Summary of Bids

PROJECT: Ramon Road Resurfacing
 Varner Road to Monterey Avenue
 Community of Thousand Palms
 Project No. D0-0087; and
Trinity Circle Drainage Improvements
 Butler Bay Place to Nevis Place
 Community of Bermuda Dunes
 Project No. D2-0075

Advertised: May 10, 2022 (Agenda Item: 3.25)

Addenda: 1(5/26/2022), 2(6/8/2022)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, June 22, 2022

BASE BID SCHEDULE 2- Trinity Circle (continued)						4 ATP General Engineering Contractors San Diego, CA 92123		5 All American Asphalt Corona, CA 92878	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	LikeBid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
33	710108	ABANDON DRAINAGE FACILITY	—	EA	1	7,500.00	7,500.00	32,500.00	32,500.00
34	710110	ABANDON INLET	—	EA	1	7,500.00	7,500.00	1,600.00	1,600.00
35	017307	MINOR CONCRETE (TYPE "C" CURB) (CRS 202)	—	LF	776	84.00	65,184.00	64.00	49,664.00
36	731516	MINOR CONCRETE (DRIVEWAY)	—	SQFT	1,560	36.00	56,160.00	20.00	31,200.00
37	782120	RELOCATE MAILBOX	—	EA	1	500.00	500.00	1,900.00	1,900.00
38	803110	RECONSTRUCT WOOD FENCE	—	LF	42	100.00	4,200.00	157.00	6,594.00
39	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)	—	FA	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
BASE BID SCHEDULE 2 - SUB-TOTAL ITEMS 26 - 39							329,564.00		282,552.00

PROJECT TOTAL ITEMS 1 - 39						2,004,254.00		2,197,677.05	
---------------------------------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	---------------------	--

Subcontractors

Project: Ramon Road Resurfacing
 Varner Road to Monterey Avenue
 Community of Thousand Palms; and
Trinity Circle Drainage Improvements
 Butler Bay Place to Nevis Place
 Community of Bermuda Dunes

Project No.: D0-0087, D2-0075

Apparent Low Bidder: Hardy & Harper, Inc.

Subcontractor Name	Description of Work/ Bid Items
Superior Pavement Markings Beaumont, CA Lic. No. 776306 DIR Reg No. 1000001476	ITEMS: 16) PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE) 17) SALVAGE ROADSIDE SIGN 18) RESET ROADSIDE SIGN 19) ROADSIDE SIGN - ONE POST 20) ROADSIDE SIGN - TWO POST 21) THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING 22) REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE 23) REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING 24) PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)
Pavement Recycling System Jurupa Valley, CA Lic. No. 567352 DIR Reg No. 1000003363	ITEMS: 6) ROADWAY EXCAVATION 8) COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT 30) ROADWAY EXCAVATION
Elecnor Belco Electric Chino, CA Lic. No. 738518 DIR Reg No. 1000004804	ITEM: 13) Electrical (Partial)